
                      

 

 
 

130048 LEPIDLO S UV LAMPOU 

 

 

 

 

 

NÁVOD K POUŽITÍ 

1. Ujistěte se, že povrchy, které mají být slepeny, jsou čisté. Nečistoty a mastnota mohou ovlivnit lepení. Povrch očistěte přiloženým 

hadříkem. 

2. Odvíčkujte lepidlo a stlačením tuby naneste lepidlo na požadované místo. (Obrázek č. 1) 

3. Zapněte UV lampu a namiřte ji na ošetřované místo. Takto setrvejte minimálně po dobu 5 vteřin. (Obrázek č. 2) 

4. Kroky 2 a 3 lze opakovat, dokud nedosáhnete požadovaného výsledku. 

5. Nechte spoj vychladnout. Spoje mohou být zahlazeny či nabarveny. 

6. Odstraňte zbytky lepidla z aplikátoru a lepidlo zavíčkujte. Uchovávejte při pokojové teplotě, mimo dosah světla a tepla. 

 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

  Obrázek č. 1         Obrázek č. 2 
 

H315 Dráždí kůži. H317 Může vyvolat alergickou kožní reakci. H319 Způsobuje vážné podráždění očí. H335 Může 
způsobit podráždění dýchacích cest. 
P305 + P351 + P338 – PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li 
nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování. P280 – Používejte ochranné rukavice/ochranný 
oděv/ochranné brýle/obličejový štít. P302 + P352 – PŘI STYKU S KŮŽÍ: Omyjte velkým množstvím vody a mýdla. P321 – 
Odborné ošetření (viz … na tomto štítku). P271 – Používejte pouze venku nebo v dobře větraných prostorách. P501 – 
Odstraňte obsah/obal... 

 
Před uvedením přístroje do provozu si přečtěte tento návod a seznamte se s jeho správnou obsluhou. 

Výrobce neručí za vady vzniklé při používání produktu k jiným činnostem, než je uvedeno. Tiskové chyby a změny v technických údajích vyhrazeny. 
V případě změn naleznete aktuální návod na www.magg.cz. Vyobrazení jsou díky neustálému inovačnímu postupu nezávazná.  

Záruční i mimozáruční odborné opravy a servis zajišťuje: 
PHT a. s., Průmyslová 217, 391 37 Chotoviny u Tábora 

Tel.: +420 727 872 114, E-mail: info@pht.cz 
Vyrobeno pro PHT a. s. • www.magg.cz

 


